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DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/01/2017

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN        1.266.593.937        1.264.917.937        0,10

1.14.000Unidad CF- INST. ANDRES BARBERO        1.266.593.937        1.264.917.937

100

300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

         777.674.500

         488.919.437

         775.998.500

         488.919.437

130

140

160

340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

RENTAS DE LA PROPIEDAD

SALDO  INICIAL DE CAJA

           6.195.000

         759.479.500

          12.000.000

         488.919.437

           6.195.000

         757.803.500

          12.000.000

         488.919.437

133

141

142

163

343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y 
OTROS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

           6.195.000

          26.895.000

         732.584.500

          12.000.000

         488.919.437

           6.195.000

          26.812.000

         730.991.500

          12.000.000

         488.919.437

1

1

7

3

10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

DE RECURSOS PROPIOS

           6.195.000

          26.895.000

         732.584.500

          12.000.000

         488.919.437

           6.195.000

          26.812.000

         730.991.500

          12.000.000

         488.919.437

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00

30

30

30

30

30

-    1.287.885.028.796 -         32.081.292    1.287.852.947.504

     100,00

       3,54

      96,46

     100,00

     100,00

       0,80

      97,66

       1,55

     100,00

      61,35

      38,65

     100,00


